
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 
Tel: 0734/224005  -  C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

__________________________ 

 

Al Personale docente  

a tempo indeterminato  

 

Al sito Web 

Albo Pubblicità-legale 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive per l’individuazione del personale docente a tempo 

           indeterminato in soprannumero per l’a.s. 2025-2026, compilata ai sensi dell’art. 21 del CCNI del  

         29/01/2025.    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA     l’ipotesi di Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

 educativo ed A.T.A.  per gli anni scolatici relativi al triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28,  

 sottoscritta il giorno 29 gennaio 2025; 

 

VISTA     l’Ordinanza Ministeriale n.36 del 28/02/2025 che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTA   la graduatoria interna d’Istituto provvisoria del personale docente per l’a.s. 2025-2026, 

     pubblicata con decreto prot. n. 4428/VII.1 del 4 aprile 2025; 

  

ESAMINATI gli atti d’ufficio;    

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, mercoledì 16 aprile 2025, 

delle graduatorie interne d’Istituto definitive del personale docente, con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato, titolare nella sede Liceo Scientifico “T. C. Onesti” di Fermo. 

 

 

 

          

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof. Emiliano Giorgi 
 

 

 

 

 

 

Allegati:  

Graduatorie definitive personale docente  

 

 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005040 - 16/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2025-04-16T11:59:28+0200
	EMILIANO GIORGI




